ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«______» _________2022 г.                   г. Ипатово                                    №_____
О внесении изменений в составы некоторых комиссий, утверждённые постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с кадровыми изменениями администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2018 г. № 92  «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных  с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  от 02.03.2021 г. № 222, от 24.05.2021 г. № 662, 29.07.2021 г. № 1063, от 02.02.2022 г. № 87) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Фоменко Т.А.

1.2. Включить в состав комиссии:

1.2.1. Клинтух Светлану Ивановну, заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председателем комиссии.
1.2.2. Часовских Ирину Георгиевну, заместителя начальника отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.

2. Внести в состав комиссии, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23.04.2018г. № 480 «О межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам Ипатовского городского округа Ставропольского края (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03.03.2020 г. № 254, от 21.12.2020 г. № 1722, 30.09.2021 г. № 1440) (далее – комиссия), следующие изменения:

2.1. Исключить из состава комиссии Фоменко Т.А.

2.2. Включить в состав комиссии Клинтух Светлану Ивановну, заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председателем комиссии.

3. Внести в состав комиссии, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29.05.2018г. №635 «О межведомственной комиссии по охране труда Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25.03.2022 г. № 398) (далее – комиссия), следующие изменения:

3.1. Исключить из состава комиссии Кочина А.Э.

4. Внести в состав комиссии, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от  21 мая 2018 г. № 592 «О создании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» изменения, изложив его в новой прилагаемой редакции.

5. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
6. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ставропольского края Клинтух С.И.
8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского
округа Ставропольского края

Шейкина В.Н.
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Клинтух С.И.
Проект визируют:
Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Кондратьева Э.В.
Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

городского округа
Ставропольского края                                                                    Коваленко М.А.
Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                        Вильгоцкая О.В.
Рассылка:

В дело

2

УТСЗН АИГО СК

2
Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел по организационным и общим вопросам (на сайт)

1

Регистр (Холин)

1

Библиотека

1

Регистр

2

Сайт (независимая экспертиза)

1

	Утвержден:
постановлением администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

от ________ №

СОСТАВ

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
	Клинтух
Светлана Ивановна
	Заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Прищепова
Галина Анатольевна
	Заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Новикова
Марина Александровна
	консультант отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Жихарев
Дмитрий Николаевич
	начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Коваленко
Марина Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Кодаш

Наталья Николаевна
	начальник отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Козлов
Владимир Викторович
	Председатель общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Ипатовского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Майба
Наталия Николаевна
	Начальник архивного отдела администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

_______________________________________________________________